
 
 

 

Znak: ZP-271-43/20                                                                       Kraków, dnia 9.11.2020 r. 

 

 

Wykonawcy / strona internetowa 

postępowania 

 

 

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Dyrektor Narodowego Instytutu 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w 

Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: przetarg nieograniczony na 

„Dostawa produktów leczniczych (w tym stosowanych w chemioterapii oraz 

programach lekowych) oraz wyrobów medycznych” (ZP-271-43/20) zostały udzielone 

wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz wprowadzone następujące zmiany do treści 

SIWZ: 

 

Pytanie 1: 

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 04.11 co do sposobu przeliczania 

opakowań o innym sposobie konfekcjonowania prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

w Części 2 poz. 38 opak. x 20 tabl w ilości 8 opakowań w związku z brakiem na rynku 

opakowania x 30 tabl (jest niedostępne). 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 

załącznika nr 1a do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego (opis przedmiotu 

zamówienia) w części nr 2 pozycja nr 38. 

 

Pytanie 2: 

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 04.11 co do sposobu przeliczania 

opakowań o innym sposobie konfekcjonowania prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

w Części 2 poz. 142 opak. 2 x 5ml w ilości 3 opakowania. Jest to jedyne dostępne i 

zarejestrowane w urzędowym wykazie leków opakowanie kropli. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 1a do SIWZ – 

Formularza asortymentowo-cenowego (opis przedmiotu zamówienia)  w części nr 2 pozycja 

nr 142. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy Zamawiającego w Części 7 poz. 41 o odejście od wymogu bezigłowego zestawu do 

infuzji dla Voriconazolu. Na rynku nie jest już dostępny voriconazol wraz z wymaganym 

zestawem. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 

załącznika nr 1a do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego (opis przedmiotu 

zamówienia) w części nr 7 pozycja nr 41. 

 



 
System ProPublico © Datacomp Strona 2/2 

Pytanie 4: 

Prosimy Zamawiającego w Części 7 poz. 64 i 65 od odstąpienia od wymogu jednego 

producenta dla preparatów o tej samej nazwie chemicznej lecz w różnych dawkach. Pozwoli 

to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zmiana nr 1 SIWZ: 

Zamawiający informuje jednocześnie o omyłce w treści załącznika nr 1a do SIWZ  w części 

nr 2 pozycja nr 142. Z tego też powodu Zamawiający dokonuje modyfikacji treści w 

następujący sposób: 

Było: 

Tropicamide krople 0,5% a 5 ml 

 

Jest: 

Tropicamide krople 0,5% a 5 ml x 2szt. 

 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SIWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej 

postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi 

konieczne było wprowadzenie zmian. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale VI rozdział 2  ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 


